— 1 —

宝府〔2022〕128 号

上海市宝山区人民政府关于
周健德等同志任免职提名的通知

上海市宝山区国有资产监督管理委员会：

经区政府研究同意，提名：

周健德同志为上海宝山国有资本投资管理（集团）有限公司

监事会主席人选；

邓士萍同志为上海宝山城市建设（集团）有限公司监事会

主席人选；

陈亮同志为上海宝山高新园区（集团）有限公司监事会主

席人选。

免去：

— 2 —

周健德同志的上海宝山国资产业发展有限公司监事会主席

职务；

邓士萍同志的上海宝房（集团）有限公司监事会主席职务；

陈亮同志的上海久安实业开发总公司监事会主席职务。

请按法定程序办理任免职手续。

特此通知。

2022 年 11 月 11 日

抄送：区委组织部。

上海市宝山区人民政府办公室 2022 年 11 月 11 日印发